
お客様各位

拝啓 貴社ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、日進工具（株）、（株）Ｃ＆Ｇシステムズにて 『匠（モノづくりを極める）』 をテーマに無料セミナーを開催
致します。皆様の生産性向上にお応えすべく、工具、CAD/CAMにおける最新情報を加工事例を交えてご紹
介します。
ご多忙中、誠に恐縮ですが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

開催要項

【日時】 201７年11月21日（火） 13:00 ～ 15:35 （ 12:30受付開始 ）

【会場】 さいたま市プラザノース （第3、第4セミナールーム）

〒331-0812 埼玉県さいたま市北区宮原町1丁目852番地1

【内容】
講演テーマ

【参加】 無料
【定員】 30名 （1社2名まで） ※満席になり次第締め切らせて頂きます。

販売店様におかれましては、単独での聴講はご遠慮いただいております。ユーザー様ご同行の場合でも、
お申込みの人数によっては聴講ご遠慮いただくこともございますので、あらかじめご了承お願いいたします。

【申込】 本書裏面申込書に必要事項をご記入の上、受付FAX番号へ送信ください。

申込締切日： 2017年11月20日（月）

※お問い合わせ先
（株）C&Gシステムズ 北関東支店 ＴＥＬ：03-6864-0780

➢ 『 高硬度材の高精度加工を実現するためのTips 』

日進工具 株式会社

➢ 『 CAM-TOOLが作る、被削材・形状に最適な加工データご提案と事例検証 』

株式会社 Ｃ＆Ｇシステムズ

平成29年9月吉日

日進工具（株）
（株）C&Gシステムズ



貴社名

所属部署・お役職

お名前

住所

TEL FAX

その他

※ご用件等があればご記入ください。

(株) C&Gシステムズ 営業技術課 宮武 行

※複数名で申し込まれる場合は本紙をコピーしてご使用ください。

【個人情報の取り扱いについて】
当社では、本人の同意を得ることなく個人情報を第三者に提供することはありません。この申込書にご記載いただいた情報は今後の営業活動、情報配信（展示会
案内状送付等）に使用させていただく場合がございます。

F A X

参加申込書

03-6864-0785

詳細はホームページをご確認ください。
http://www.plazanorth.jp/access/access.php

《 住所 》 〒331-0812 埼玉県さいたま市北区宮原町1丁目852番地1  
TEL：TEL: 048-653-9255（代）

■最寄りの駅

埼玉新都市交通伊奈線・ニューシャトル

「加茂宮駅」下車、徒歩約5分

JR東北本線（宇都宮線）

「土呂駅」下車、徒歩約15分

■最寄りのバス停

東武バス

大宮駅東口バスターミナル1番乗り場から、上尾駅東口行き、

または吉野町車庫行きバスで15分、「北区役所前」下車。

市コミュニティバス北区ルート

「北区役所」下車。


